BASHKIA TROPOJE

GRAFIK PUNIMESH

Objekti: RIKONSTRUKSION DHE ASFALTIM | RRUGES BUKOVE (Dunishe) - LUZHE -
(Segmenti Dunish - Degzimi Nigegaj)

Nr Pershkrimi i punimeve Nj | Volumi| Pt freahaini np Mgy
: | Pune 3 P

1 |Punime Germim i dhe Mbushje ne Rruge m3 2080 30100

2 |Punime Vepra Arti (mure, bordura, tombing) | m3 880|- 874

3 |Punime Shtresash Rrugore m2 5020 353

4 |Punime te Ndryshme + Sinjalistike | mi 1182 48
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